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1. Partija 1, redni broj 1, 2, 3, 4.		U opisu tehničkih elemenata proizvoda (dimenzije,                
 težina)  nije navedeno moguće odstupanje od istih. Molimo Vas da izmenite dokumentaciju u smislu da navedete dozvoljeno odstupanje po pojedinim elementima. Prethodni postupak je obustavljen, jer ste ustanovili da podnešeni uzorci ne odgovaraju veličinom na 	način kako je to traženo u dokumentaciji. U ponovljenom 	postupku ne tražite da se dostave uzorci, pa nas zanima kako ćete ocenjivati odgovaraju li ili ne.


Odgovor:Naručilac će kontrolisati dostavqane proizvode prilikom isporuke, te će ih vratiti ukoliko ne zadovoqavaju tehničku specifikaciju




2. Partija 1, redni broj 1,2		              Nije naveden podatak o vrsti materijala od kojeg su 
                                                                          kese napravljene, niti koje su boje. Da li je to za Vas                      
                                                                          nebitno, odnosno, mogu li kese biti od bilo kojeg 
                                                                          materijala i bilo koje boje?
Odgovor: naznačeno je da su kese za smeće i naznačena je dimenzija. Naručilac smatra da je opisano dovoljno za dostavljanje ponuda.

3. Partija 1, redni broj 3			Dimenzija ubrusa je veoma neuobičajena (220x115mm). 				Predpostavljamo da su date dimenzije preklopljnog                  
                                                                       listića. Ako je tako, potrebno je to navesti ili tražiti                 
                                                                       dimenziju razvijenog listića što jeste njegova prava                
                                                                       dimenzija. Takođe, za ovu stavku ne tražite  
                                                                      gramaturu papira ili težinu klipa što je
						značajna odrednica, pa je potrebno da taj elemenat  
                                                                                      navedete.
Odgovor: naručilac ostaje pri datom opisu

4. Partija 1, redni broj 4			Dimenzija listića je veoma neuobičajena (110x110mm). 				 Predpostavljamo da su date dimenzije preklopljnog listića.                                                            Ako je tako, potrebno je to navesti ili tražiti dimenziju
					razvijenog listića što jeste njegova prava dimenzija.

Odgovor: naručilac ostaje pri datom opisu
						 
5. Partija 2, redni broj 5			Traži se koncentrovano sredstvo, a nije navedeno koji     
                                                                        je stepen razređenja do radnog rastvora. Nejasno je   
                                                                        kako će se uporediti 	sredstva različitog stepena                       
                                                                        razređenja. Molim vas da navedete stepen                       
                                                                        razredjenja ili količinu radnog rastvora i za njega da 					tražite cenu kako bi dobijena cena bila uporediva.

Odgovor: naručilac ostaje pri datom opisu


6. Partija 2, redni broj 7			Pošto tražite antimikrobni sapun sa dezinficijensom   
                                                                       (biocidni proizvod) proizvod treba da je upisan u  
                                                                        privremenu listu biocida. Molim vas da tražite dokaz                   
                                                                        o tome, odnosno da proizvod obaveznobude upisan    
                                                                        u privremenu listu biocida 

Odgovor: Naručilac traži bezbedonosni list za proizvod i naveo je da je biocid. Prilikom isporuke proizvoda, kontrolisaće se da li dostavljeno sredstvo ispuwava tražene karakteristike.
					
7. Partija 2                                                       U dodatnim uslovima tražite bezbednosni list  
                                                                      proizvođača sredstva za čišćenje. Molim vas da                      
                                                                       navedete za koji tačno proizvod treba bezbednosna  
                                                                         lista i takodje zatražite bezbednosnu listu preduzeća                                
                                                                          koje proizvod stavlja u promet, jer je po zakonu o           
                                                                          hemikalijama obavezno da  ta kompanija 	uraditi bezbednosni list.

Odgovor: U obrascu strukture cena, naručilac je za svaki proizvod naveo šta je potrebno dostaviti


8. Partija 2                                              Za koje proizvode u partiji 2 treba dostaviti izveštaj o 					ispitivanju? Takodje, da li se misli na zdravstvenu                 
                                                                        ispravnost sa 	stručnim mišljenjem?

Odgovor: U obrascu strukture cena, naručilac je za svaki proizvod naveo šta je potrebno dostaviti

9. Partija 2, redni broj 8			Nije naveden procenat aktivne materije u sredstvu,     
                                                                       što značajno utiče na cenu. Molim vas da navedete                         
                                                                       navedeni procenat.

Odgovor: naručilac smatra da je dostavljeni opis dovoljan za podnošenje ponuda


10. Partija 2, redni broj 9			Pošto se radi o profesionalnom, koncentrovanom               
                                                                        sredstvu za dezinfekciju, potrebno je navesti stepen          
                                                                        razređenja do radnog 	rastvora. Molim vas da     
                                                                        navedete stepen razredjenja ili količinu radnog                      
                                                                         rastvora i za njega da 	tražite cenu kako bi dobijena 					  cena bila uporediva.
Odgovor: naručilac smatra da je dostavljeni opis dovoljan za podnošenje ponuda


11. Partija 2, redni broj 12		             Pošto se radi o profesionalnom, koncentrovanom               
                                                                        sredstvu za dezinfekciju, potrebno je navesti stepen          
                                                                        razređenja do radnog 	rastvora. Molim vas da     
                                                                        navedete stepen razredjenja ili količinu radnog                      
                                                                         rastvora i za njega da 	tražite cenu kako bi dobijena 					  cena bila uporediva.

Odgovor: naručilac smatra da je dostavljeni opis dovoljan za podnošenje ponuda


12. Partija 5, redni broj 1			Pošto se radi o profesionalnom, koncentrovanom               
                                                                        sredstvu za dezinfekciju, potrebno je navesti stepen          
                                                                        razređenja do radnog 	rastvora. Molim vas da     
                                                                        navedete stepen razredjenja ili količinu radnog                      
                                                                         rastvora i za njega da 	tražite cenu kako bi dobijena 					  cena bila uporediva.
Odgovor: naručilac smatra da je dostavljeni opis dovoljan za podnošenje ponuda
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13. Pošto se u više slučajeva traži pojedinačno komadno ili litarsko pakovanje, interesuje nas da li je moguće isporučivati hemijska sredstva u pakovanjima od 5 litara s obzirom na Zakon o javnim nabavkama koji takva odstupanja dozvoljava tj dozvoljava se dostavljanje većeg ili manjeg pakovanja ukoliko je proizvod isti i ukoliko je cena ista.

Odgovor: Naručilac je naveo pakovanja koja mu odgovoaraju.
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